
ANEXA 1
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coef. sal. min venit coef sal. min venit
Functii publice Nivel

Studii

Gradalie

Fun4ii de executie
2080 2.800Referent debutant M 0 1-,923 2080 4.000 7,346

4.300 3.010I

3.161ll 4.515

3.3194.7 4t
4.859 3.401tv
4.981 3.487

4.200 L,442 2080 3.000Referent asistent M 0 2,OLg 2080

3.225I 4.515
3.3 86I 4.7 4t
3. s56t 4.978

5.102 3.644IV

5.2 30 3.736

4.400 1,538 2 080 3.2000 z,L1-5 2080Referent principa I

4_730 3.440I

4.967 3.6t2
3.79 3l 5.2t5
3.8875.345tv

5.479 3.985

4.600 1,63 5 2080 3.4000 2080Referent superior
4.945 3.655I

3.83 8I 5.792
4.030t 5.452
4.13 05.588tv

5.728 4.234

3.0002,079 2080 4.200 7,442 2080
Referent de specialitate

debutant SSD 0

4.515 3.225I

4.7 41, 3.386I
3.5 564.978
3.6445.102tv

5.2 30 3.736

4.400 1,53 8 2080 3.200SSD 0 2,1,75 2080
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3.440I 4.730
3.6t74.967I
3.7935.215t
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5.479 3.985v
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SSD 0 2,212 2080 4.600 1,63 5 2080 3.400
Referent de specialitate
principal

I 4.945 3.6s 5

5.L92 3.838

lI 5.452 4.030
4.130IV 5. s88

5.728 4.234

2080 3.600

Referent de specialitate

superior 5SD 0 2,308 2080 4.800 L,7 3L

5.160 3.870

5.418 4.064
s.689 4.267t

4.373tv 5.831

4.4835.977

2080 5.000 1,827 2080 3.800

lnspector, expert, consilier
juridic, consilier, auditor -

debutant s 2,404
5.375 4.085I

4.?895.644
4.5045.926

tv 6.O7 4 4.616
6.226 4.732

lnspector, expert, consilier
juridic, consiller, auditor -

asistent S 0 2,644 2080 5.500 L,923 2080 4.000

I 5.913 4.300

I 6.208 4.5 L5

6.519 4.74L
4.859IV 6.681

6.849 4.981

S 0 2,692 2080 5.600 2,O19 2080 4.200

lnspector, expert, consilier
juridic, consilier, auditor -

principal

6.020 4.51,5I

6.321- 4.7 4L

4.978t 6.637

tv 6.803 5.102

6.973 5.2 30

2080 4.400S 0 2,788 2080 5.800 2,rL5

lnspector, expert, consilier
juridic, consilier, auditor -

superior
4.730I 6.235

6.547 4.967

6.87 4 5.215t

5.345tv 7 .046
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7 .222 5.479

Functii de conducere
S 3,6s4 2080 7.600 3,3 6s 2080 7.000gef birou

6.500I 3,4t3 2080 7.100 3,725 2080

2080 7.7005 I 3,894 2080 8.100 3,702sef serviciu, Arhitect tef
I 3,654 2080 7.600 3,462 2080 7 .200

4,23L 2080 8.800 3,990 2080 8.300Director adjunct S

3,990 2080 8.300 3,750 2080 7.800I

2080 9.450 4,327 2080 9.000Director S 4,543
8.900 4,087 2080 8.500I 4,279 2080

7.500s 3,846 2080 8.000 3,606 2080Secreta r
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max mtn

venit coef sal. min venit
Personal contractual Nivel

studii
Gradatie

coef sal. min
Fun4ii de executie

0 1,163 2080 2.420 1,000 2080 2.080Muncitor necalificat ll

I 2.602 2.236

2.732 2.348I
2.868 2.465
2.940 2.527tv

2.s903.013

0 L,202 2080 2.500 1,010 2080 2.100
Muncitor necalificat l,

ingrijitor, guard

2.688 2.258I

2.822 2.370

2.963 2.489t

3.037 2.5 51tv
2.6t53.113

2.2000 L,322 2080 2.750 1,058 2080Muncitor calificat I M,G

2.956 2.3 65I

3.L04 2.483

3.259 2.607t

2.67 3tv 3.341

2.7393.424

2.4000 1,803 2080 3.7 50 7,L54 2080Sofer I M,G

4.031 2.580I

4.233 2.709lt

2.8444.444
2.9t6tv 4.556
2.9884.669

1,2 50 2080 2,600Referent debutant 0 1,827 2080 3.800

I 4.085 2.795

4.289 2.935

3.081t 4.504

IV 4.6L6 3.159

4.732 3.237

Referent l, Administrator ll M 0 1,995 2080 4.150 1,346 2080 2.800

I 4.461 3.010

4.684 3.161

4.919 3.319

tv 5.041 3.401

5.168 3.487

Referent lA, Administrator I M 0 2,0L9 2080 4.700 L,442 2080 3.000
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4.515 3.225I

4.7 41, 3.386

3.5 56t 4.978
5.LO2 3.644IV

5.230 3.736

2080 4.40Q 1,538 2080 3.200

lnspector de specialitate,

consilier, consilier juridic,

debuta nt 5 0 2,11,5

4.730 3.440I

4.967 3.612ll
3.793t 5.215

3.887tv 5.345

3.98s5.479

2080 4.600 1,635 2080 3.400
lnspector de specialitate,
consilier, consilier juridic, I 5 0 2,212

3.65 54.945
3.838I 5.192

4.0305.452
4.130IV 5.588

5.728 4.234

3.600S 0 2,308 2080 4.800 7,73r 2080
lnspector de specialitate,
consilier, consllier juridic, lA

I 5.160 3.870

5.418 4.064
5.689 4.267

5.831 4.373IV

5.977 4.483

Fundii de conducere
6.800 2,88s 2080 6.0003,269 2080gef birou
6.300 2,644 2080 5.500I 3,029 2080

2080 7.0003,7 50 2080 7.800 3,365S5ef serviciu
6.5002080 7.300 3,t25 20803,510

3,846 2 080 8.0004,O87 2080 8.500Director adjunct S

2080 7.5003,846 2080 8.000 3,606I

8,6002080 9.000 4,L35 2080S 4,327Director
8.1002080 8.500 3,894 2080I 4,O87

3,510 2080 7.3005,000 2080 10.400Manager public
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